
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Domašín -Zdislavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.2

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.2/1

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Sdružení SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

3.3 -97 257,57 542 648,28 445 390,71

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

3 -97 257,57 542 648,28 445 390,71

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 506/00066001/2020 a zhotovitel č: S21-053-0005 (2014010) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17. 4. 2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/112 Domašín -Zdislavice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.2

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

101.2/1

Číslo ZBV:

3.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost SWIETLSKY - SILNICE GROUP

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 4 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 43 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:___________________________________________________________________________________________________________________________________

Dílčí změna 1: Příčný a podélný propustek km 22,980
V zadávací PDPS nebyla předpokládána existence stávajícího propustku napříč vozovkou v km 22,980 a podélného propustku v km 22,980 (propustku pod 
sjezdem).

Dne 17. 7. 2020 byly při čištění krajnic a příkopů nalezeny stávající propustky v km 22,980 (příloha č. 8 a 9). Nalezené propustky byly zcela zanesené. Příčný 
propustek km 22,980 (zejména výtok) byl navíc umístěn hluboko pod vozovkou, což mělo negativní dopad na jeho funkci.
Vzhledem k nefunkčnosti zastižených proustků bylo na KD dne 5. 8. 2020 rozhodnuto, že budou postaveny dva nové propustky.

Nový příčný propustek km 22,980 bude realizován z betonového potrubí DN 600, a to vedle stávajícího propustku, který zůstane zachován. Propustek 
zastižený pod sjezdem bude odstraněn a nahrazen novým z betonového potrubí DN 500. (příloha č. 10)
AD vypracoval projekt propustku vč. výkazu výměr k realizaci této změny. Návrh změny počítá s realizací propustku z betonového potrubí DN 600 a DN 500 na 
podkladní beton s obetonováním. Zásyp z nakupovaných materiálů. Obložení na vtoku i výtoku z lomového kamene do betonového lože.

Iniciátorem změny je zhotovitel. Změna byla odsouhlasena jak TDI (příloha č. 16), tak autorským dozorem (příloha č. 17).

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 2, 4, 7,15, 25, 26, 28, 30, 3, 45, 57, 63 a položkami novými č. 64 až 68. Navyšuje smluvní cenu stavby o 
542 648,28 Kč a nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Dílčí změna 2: Trvalé DZ
Změna vznikla na základě požadavku Dopravního inspektorátu Policie ČR v Benešově k dodatečným úpravám navrženého řešení trvalého dopravního 
značení. Předmětem realizace trvalého dopravního značení dle zadávací PDPS bylo provedení svislého dopravního značení dopravními značkami a 
vodorovného dopravního značení hladkou barvou a strukturálním nehlučným plastem.

Dopravní inspektorát Policie ČR v Benešově si vyžádal změny v navrhovaném řešeni trvalého dopravního značení opravované komunikace, jež bylo součástí 
zadávací PD. Projektant RDS následně vypracoval aktualizované technické řešení trvalého dopravního značení, které předložil Dopravnímu inspektorátu 
Policie ČR k odsouhlasení.

Předmětem změny je změna množství, případně i typu realizovaných dopravních značek a vodorovného dopravního značení hladkou barvou i strukturálním 
nehlučným plastem.
Aktualizované technické řešení trvalého DZ bylo Stanoviskem ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích ze dne 1.12.2020 
odsouhlaseno Dopravním inspektorátem Policie ČR v Benešově (příloha č. 15).

Iniciátorem výše uvedené změny je zhotovitel. Změna byla odsouhlasena jak TDI (příloha č. 16), tak autorským dozorem (příloha č. 17).

Změna je vyjádřena smluvními položkami 51, 55 a 56. Ponižuje smluvní cenu stavby o 97 257,57 Kč a nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Předložená změna ZBV 3 (dílčí změny 1 a 2) navyšuje cenu stavby o 445 390,71 Kč

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do 
Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-97 257,57 542 648,28 445 390,71 639 905,85

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou"



Příloha č. 2

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Ján Šugár datum podpis     

Projektant (autorský dozor):
jméno Ing. Miriam Brxová datum podpis

Stavební dozor: jméno Ing. Milan Kodet datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS jméno Ing. Petr Nádvorník datum
podpis    

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

 
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis    

Zhotovitel jméno Ing. Rastislav Sulovský datum podpis

[číslo paré



Příloha č. 3

ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název Stavby:
11/112 Domašín -Zdislavice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č.2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

11 414 111,25

Cena SO/PS v předchozích

Poznámka
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 11 414 111,25 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -97 257,57 542 648,28 542 648,28 4,75%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -97 257,57 11 859 501,96 445 390,71 3,90%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis  

Zhotovitel (stavbyvedoucí):      
souhlasím Ing. Ján Šugár /      

Projektant (autorský dozor):  
souhlasím Ing. Minám Brxova   

Stavební dozor:
souhlasím Ing. Milan kodet      

Zástupce Objednatele:  
KSÚS souhlasím Ing. Petr Nádvorník             

Zaměstnanec KSÚS     
odpovědný za cenové souhlasím         
projednání Změny: Ing. Jaroslava Jurkova  



Příloha č. 4

I____________________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

SO 101.2/1
Skupina změn 3

P o d íl ce n  c e lk e m  

v  %

s

1 1 1 ,7 1 %
5 ,5 7 %

3 5 ,2 9 %
6 5 0 ,0 0 % !

w3'

lD ^ ,ZZ7 o |
1 2 8 ,8 0 %  |

1 2 5 ,0 0 %
1 0 0 ,0 0 %
1 6 4 ,7 2 %

-1 4 ,2 9 %

-4 0 ,0 7 %

o
 

!

1 U H ,U /7 O |
1 1 1 ,7 1 % !

Nové položky
ioo,oo%|

|%00'00l

1 0 0 ,0 0 %
1 (\f\ s5

R o zd íl ce n  

c e lk e m  v  Kč

s

S
 

3
 

cr> 
cn

O
 

CDr—<

00

1 1 9 8 4 ,7 6

6 0  2 0 7 ,2 3
6  5 4 4 ,7 9

ZU UOU,23 | 
8 932,12

2 7  7 5 2 ,9 5  
6  6 5 7 ,4 8

2 4  1 1 9 ,0 4

-2  8 0 9 ,7 4

-2 0  8 3 3 ,4 5

-7 3  6 1 4 ,3 8

9 9  573,891

2 0  027,201
7 3  194,191

3 6  0 0 0 ,0 0
DD ->DZ,CAJ| 

4 4 5  3 9 0 ,7 1 |

C e n a  c e lk e m  ve  

Z m ě n ě  v  Kč

s

18  9 4 2 ,0 6
in00 
oT—I

4 5  9 4 1 ,5 8

6 9  469,881
1 6  7 2 1 ,3 6

OO‘Z98 Sl 
ch'can cc

4 9  9 5 5 ,3 1
1 3  3 1 4 ,9 6
3 8  7 6 1 ,8 9

1 6  8 5 8 ,4 4

3 1 1 5 3 ,2 5

1 1 0  0 7 9 ,0 6  

o a c  a c  n aS 
8

 
n 

o
'

nŤ 
00

0 
00 
f-1

4 0  0 5 4 ,4 0 |

00oo 
00 
cnCD1—<

7 2  0 0 0 ,0 0
QZ UO+,CAJ| 

1 3 2 8  4 5 8 ,8 0 1

Z m ě n y  k la d n é  v  

Kč

r~<

3
 

cn 
cn

8  712,001

11  9 8 4 ,7 6

cnooCD

6  544,791
ZU  |

8  9 3 2 ,1 2
2 7  7 5 2 ,9 5  

6  6 5 7 ,4 8
2 4  1 1 9 ,0 4

0 ,0 0

0 ,0 0

00'0

9 9  5 7 3 ,8 9 1

Oo
 

o

7 3  194,191
□ Z  ÁHU,1O
3 6  0 0 0 ,0 0
OD JD Z,U U  | 

5 4 2  648,281

Z m ě n y  z á p o rn é  v  

Kč

O

0 ,0 0 1

0 ,0 0 1

O
 

oCD

O
 

O
 

o"

|oo'o

00'0

0 ,0 0
0 ,0 0

O
 

M
- 

o
 

r* 
o
 

g
 

00

-2 0  8 3 3 ,4 5

-7 3  6 1 4 ,3 8

loo'o 
Inn'n

o
 

o
 

o
'

aooj

D 
O

 
D 

O
 

D 
O

'

-  9 7  2 5 7 ,5 7 1

C e n a  c e lk e m  ve  

S m lo u v ě  v  Kč

300

1 5 6  369,511

3 3  9 5 6 ,8 2

ts 
scn

i— 1
3

D 
3

 
d 

cn 
n 

cd

2 2  2 0 2 ,3 6  
6  6 5 7 ,4 8

1 4  6 4 2 ,8 5

19  6 6 8 ,1 8

5 1  9 8 6 ,7 0

1 8 3  6 9 3 ,4 4  

A 1 A A 0 
CD 

t 
cn 

d' 
cd' 

n 
cn

h 
cn 

t 
00

oo
 

o

7 3  194,191
□ Z  Z4U,1O  
3 6  0 0 0 ,0 0
DD ODZ,UU

8 8 3  0 6 8 ,0 9

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 101.2 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 2

C e n a  za  m .j. v  

Kč

00

1 0 8 ,9 0 1

[06'801

6 6 5 ,8 2

6 1 7 ,5 1 |
2 372,161  
n m ír  In 

m
 

d 
rsL 

D~ cn
n 

cd 
N

5 5 5 0 ,5 9
4  6 2 3 ,2 5
2  9 7 6 ,1 9

1 4 0 4 ,8 7

8 7 ,8 4

3 1 0 ,3 8

n 
r?

o' o
'

D 
CN 

n 
oo

1 2 5 ,1 7 ]

1-----
2 0 0 0 ,0 0

§ DDn

M n o žstv í  
ro zd ílu

-

O
 

00cn

O
 

s
 

o
 

00

1 8 ,0 0 0

9 7 ,5 0 0 1

I— M o/o*a

5 ,0 0 0
1 ,4 4 0
8 ,1 0 4

-2 ,0 0 0

-2 3 7 ,1 7 5

-2 3 7 ,1 7 5

lOOE'SS 
nno'7r

1000'091
|00S'8Z

□ □ ,zu u
1 8 ,0 0 0

š

M n o žstv í  v e  

Z m ě n ě

LO

1 7 3 ,9 4 0 1

1 5 1 5 ,9 0 0 1

000'69

1 1 2 ,5 0 0 1Rr—

1 1 ,3 0 0  |
________ 3 Á 3 2 1

9 ,0 0 0
2 ,8 8 0

1 3 ,0 2 4

1 2 ,0 0 0

3 5 4 ,6 5 9

3 5 4 ,6 5 9

1006'99 
nnr'c7

1000'091

7 8 ,5 0 0 1

□ □ ,zu u  
1 8 ,0 0 0

D D□

M n o ž s tv í v e  

S m lo u v ě

82,160|
1 4 3 5 ,9 0 0 1

5 1 ,0 0 0

lOOO'ST

4 ,2 9 0 1 
a  a  c r \  ID 

O
D 

O
h 

t-<

4 ,0 0 0
1 ,4 4 0
4 ,9 2 0

1 4 ,0 0 0

5 9 1 ,8 3 4

5 9 1 ,8 3 4

D 
O

 
D 

O
 

n 
cd

0 ,0 0 0 1

s
 

o
 

o
'

D 
O

 
š 

§
 

D 
O

'

□§

E
H

H

M 3

1____™_____I

S

MM 
CIA!

M 3
M 3
M 3  

K U S

M 2

M 2

s
cn

SIN
CIAI

N á z e v  p o lo ž k y

| P O P L A T K Y  Z A  S K L Á D K U  - k á m e n
| P O P L A T K Y  Z A  S K L Á D K U  -  ze m in a
O D S T R A Ň  P O D K L  Z P E V N Ě N Ý C H  P LO C H  Z  K A M E N IV A  N E S T M E L,  O D V O Z  D O  

2 0 K M
[H L O U B E N Í  JA M  Z A P A Ž  1 N E P A Ž T Ř .  1, O D V O Z  D O  2 0 K M
P O D K L A D N Í  A  V Ý P L Ň O V É  V R S T V Y  Z  P R O S T É H O  B E T O N U  C 1 2 /1 5  

I D n n i / I  A r»M Í A \ /V D I  M n \ /é  \/D C T \Z V  7  D O n C T C U H  D C T n M I  l i—»C /o nr aa v ir L H W V L  v i v i l . i c n u  d c i u i w  K - í - j j  JU
P A T K Y  Z  P R O S T É H O  B E T O N U  C 2 5 /3 0
D LA Ž B Y  Z  L O M O V É H O  K A M E N E  N A  M C  
S T U P N Ě  A  P R A H Y  V O D N ÍC H  K O R Y T  Z  P R O S T É H O  B E T O N U  C 2 5 /3 0
O B E T O N O V Á N Í  P O T R U B Í Z  P R O S T É H O  B E T O N U  D O  C 2 5 / 3 0  
D O P R A V N Í Z N A Č K Y  Z Á K L A D N Í V E L IK O S T I  O C E LO V É  F Ó LIE  T Ř  2 - D O D Á V K A  A
M O N T Á Ž

V O D O R O V N É  D O P R A V N Í  Z N A Č E N Í  B A R V O U  H L A D K É  - D O D Á V K A  A  P O K L Á D K A

V O D O R  D O P R A V  Z N A Č  P LA S T E M  S T R U K T U R Á L N Í  N E H L U Č N É  -  D O D  A
P O K LÁ D K A
DDPlDI ICTCZ 7  T D I  ID  OKIr n v r u j i  i i n u u  l z i 'i o v u iv iiv i
B O U R Á N Í K O N S T R U K C Í Z  K A M E N E  N A  M C  S  O D V O Z E M  D O  2 0 K M

[Č IŠ T Ě N Í  P Ř ÍK O P Ů  O D  N Á N O S U  D O  0 ,2 5 M 3 / M
Z Á S Y P  JA M  A  R ÝH  Z  N A K U P O V A N Ý C H  M A T E R IÁ LŮ  
o n c v n  n r v r n i  tn i  a o n  ir tz -rť i 7  m a i/ i i d a x /a u v r i  i a a A -rrm  Á i i’ io d d i  r  r u i n u o i  m  c j d j c i x  i u  z. 1 'iH M jr u v M m u n  iv im  i c t c im l u  
K A M E N IV O  Z P E V N Ě N É  C E M E N T E M

ir r c c jr u o i  t z. i n u o  u n  o u u iv iiv i
Celkem

Kód  p o lo ž k y

| 0 1 4 1 0 2  |

| 0 1 4 1 0 2  |

1 1 3 3 2 8

| 1 3 1 7 3 8  |

4 5 1 3 1 2
4C 121Á
4 6 1 3 1 4
4 6 5 5 1 2
4 6 7 3 1 4
8 9 9 5 2 4

9 1 4 1 3 1

9 1 5 1 1 1

9 1 5 2 2 1  

a io a c Q
I I

9 6 6 1 3 8  |

1 2 9 3 1  |

1 7 4 8 1  1 
1 7CO1

5 6 1 4 0

0n

Poř. 
č. p o l.

rM
■*

r-
m

 
r-<

S
 

r
coCN

O
 

cn 
cn

LT) 
rH

m
cd 

r 
m
 

u
CD

3
m
 

cj 
CD 

CJ d 
r*

0 
CD 

CJ 0 D

c
 

>0) 
E

 
NZJ 
O

 
c

 
TO'TO 
Io o 
isTO 
T«Ď E S

'

o aT>0) c.8 >

CO -č6 
e
 i

 
co V



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Domašín - Zdislavice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. II/l 12 - úsek č.2

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.2/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 17
08 Zápisy SD 15702 1
09 Zápis z KD 02 4
10 Zápis z KD 03 4
11 Výkres propustku km 22,980 1
12 Výkres propustku pod sjezdem 1
13 Oznámení zhotovitele 2
14 Souhlasné stanovisko objednatele 1
15 Stanovisko policie ČR 1
16 Vyjádření TDI 1
17 Výkresy 10
Počet listů celkem 43



Příloha č. 7

I___________________________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.2 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 2 SO 101.2/1

[Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 2_________________________________________ celkem
Kód  položky  N ázev  položky  m M nožství ve  M nožství ve  M nožství Cena  za  m .j. v  Cena  celkem  ve  Zm ěn y  záporné  v  Zm ěn y  kladné  v  Cena  celkem  ve  Rozdíl cen  Podíl cen  celkem

í -  P °l-  J Sm louvě  Zm ěně  rozdílu  K í  Sm louvě  v  Kč Kč  Kč Zm ěně  v  Kč celkem  v  Kč v  %

O
 

«-<cn05u-m

1 ___________ 0  V šeob ecn é  kon stru kce  a práce_____________________________ _____________ _____________________________________________________________
.........................   PO PLATKY  ZA  SKLADKU
1 014102  i, -  T  40,480  40,480  0,000  304,93  12  343,57  0,00  0,00  12 343,57  0,00  0,00%

___________________ cem entová  stabilizace  - přepočtový  koeficient 2,3  t/m 3__________________________________________  '
CS  z  pol. 113348: 17,6*2,3=40,480  [A ]

____________________ za h rn u je  veškeré  p o p la tky  p ro vo zo va te li sk lá d k y  so u v ise jíc í s  uložením  odpadu  na  skládce.______________________________________________________,  PO PLATKY  ZA  SKLÁDKU
2 014102  . ,  T  82,160  173,940  91,780  108,90  8  947,22  0,00  9  994,84  18 942,06  9  994,84  111,71%

______ _____________ kám en- přepočtový  koeficient  2,6  t/m 3_________________________________________________________________________________ '________ _ '  '
stáv. kam enný  propustek, z  pol. 966138: 31,6*2,6=82,160  [A]

____________________ za h rn u je  veškeré  p o p la tky  p ro vo zo va te li sk lá d ky  so u v ise jíc í s  uložením  odpadu  na  skládce.______________________________________________________________
ZBV  3 (DZ1) - Propustek 
přepočtový  koeficient 2,6  t/m 3  91,780

____________________ stávajíc í propustek  v  km  22,980: 35,3  m 3  x  2,6  t/m 3=  9 1 ,7 8 0 1________________________________________________________________________________________________,  PO PLATKY  ZA  SKLÁD KU
3  014102  .  . , _  .  ,  T  102,000  102,000  0,000  304,93  3 1 1 0 2 ,8 6  0,00  0,00  3 1 1 0 2 ,8 6  0,00  0,00%

___________________ nestm elene  vrstvy  ■ přepočtový  koeficient 2,0  t/m 3__________________________________________________________________________________________________
nestm e/.vrstvy  z  pol. 113328: 5 1 *2 ,0 =1 0 2 ,0 0 0 [A ]

____________________ za h rn u je  veškeré  p o p la tky  p ro vo zo va te li sk lá d ky  so u v ise jíc ís  uložením  odpadu  na  skládce.____________________________________________
.  PO PLATKY  ZA  SKLÁDKU
4  014102  • .  t . T  1 4 3 5 ,9 0 0  1 515,900  80,000  108,90  156  369,51  0,00  8 712,00  165 081,51  8 712,00  5,57%

___________________ zem ina  - přepočtový  koeficient  2,0  t/m 3________________________________________________________________________________ ____________________________ ____________________________________'__________________ __________________________________~________________________________
nevhod.výkop, m 3  z  pol. 1 2 3 7 3 8 ,1 3 1 7 3 8 ,1 3 3 7 3 8 : (263+15+1,5)*2,0=559,000  [A ]
čištěn i příkopů, m  x  0,25m 3/m  z  pol. 12931: 1733*0,25 ’ 2,0=866,500  [B ]
čištěn í p o tru b í DN 500, m  x  0,065m 3/m  z  pol. 129957: 80*0,065*2,0=10,400  [C ]
Celkem : A + B + C = l 435,900  [D ]

____________________ zahrnuje  veškeré  p o p la tky  p ro vo zo va te li sk lá d ky  so u v ise jíc í s  uložením  odpadu  na  skládce.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ZBV  3 (DZ1) - Propustek  
přepočtový  koeficient 2,0  t/m 3  80,000
čištění příkopu  u propustku  v  km  22,980: 80,0  x  0,5  m 3/m  x  2,0  = 8 0 ,0 0 0 1

PO PLATKY  ZA  SKLÁD KU  TYP  S-NO  (N EBEZPEČN Ý  O DPAD)
5 014132 nebezpečný  odpad  - přepočtový  koeficient 2,4  t/m 3  T  255,912  255,912 0,000  3  760,21  962  282,86  0,00  0,00  962  282,86  0,00  0,00%

Položka bude  čerpána  po odsouhlasení  TD I stavby  na základ ě  protokolu  výluhových  zkoušek.

10%  m 3  z  pot. 11372A: 1066,3*0,1  *2,4t/m 3=25S,912  [A]
____________________ za h rn u je  veškeré  p o p la tky  p ro vo zo va te li sk lá d ky  so u v ise jíc í s  uložením  odpadu  n a  skládce. ___________________________________________________________________________________________________________

1 Z e m n í práce
e  1 1 1 1 a a  I z a a c t a  a n ř n í  i/A a u i i i  1 a in  1 n i  a a a  1 -i a a a a  1 a  1 r  a a a  1 1 m  -» ee\ I A AA I A AAI 1 O1 *1 cr\  1 A AA1 A AAO/o |  rvANCiNi i k k w i p í  I iv iz  । z h ,u u u | u ,u v u | x o x / ,o u | v ,v v | x  d i / ,u v | u ,u v a >

m 2  na  vtoku  a  výtoku  stáv. propustku:  12*2=24,000  (A]
o d stra n ěn í křovin  a  strom ů  do  prům ěru  100  mm
doprava  dřevin  b ez  ohledu  na  vzdálenost
sp á le n i na  hrom adách  nebo  š t ě o k o v á n í _______________________________________________________________________________________________________ ___ _________
O D STRAŇ  PO D KL  ZPEVN ĚN ÝCH  PLO CH  Z  KAM EN IV A  N ESTM EL, O D V O Z  DO  20KM  r .  „ „ „  „ „  „ „ „  Co « ->o<v7  113328  ........  ' M 3  51,000  69,000  18,000  665,82  33  956,82  0,00  1 1 9 8 4 ,7 6  45  941,58  1 1 9 8 4 ,7 6  35,29%

___________________ na skladku___________  ______ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
p o d  stáv. niveletu  v  m ístě  o p ra vy  kra jů  voz.: 41=41,000  [A]
v  m ístě  stáv. propustku: 10=10,000  [B]
Celkem : A+B=S1,OOO  [C ]
Položka  za h rn u je  veškerou  m a n ip u la ci s  vybouranou  su t i a  s  vybouraným i hm otam i vč. u lo žen í
na  skládku. N eza h rn u je  p o p la tek  za  skládku, který  se  vykazuje  v  p o lo žce  0141**  (s výjim kou  
m alého  m n o žství bouraného  m ateriálu, kd e  je  m ožné  p o p la tek  za h rn o u t do  jed n o tko vé  ceny  
h o u rá n í — tento  fakt m u sí h vt  uveden  v  donlňuiícím  textu  k n o lo žre l ___________________________________________________ _____________________________________________
ZBV  3 (DZ1) - Propustek  18
ostranění nestm el. Kam . U propustku  v  km  22,980: 60  m 2*0,3  m  = 18,000  m 3  _____________________________________________________________________________ _ _________________________________

8 1 i 3348 O DSTRAŇ  PO DKL  ZPEVN ĚN ÝCH  PLO CH  S  CEM  PO JIVÉM , O D VO Z  DO  20KM  M 3 1 Q 2 9 9 2  1 8 1 2 6 5 9  0 0 0  0>00 1 8 1 2 6 5 9  0QQ  0,00%
___________________ |na skládku__________________________________________________________________________________________________ _______________ ______________________________________________ _________________  _____________ — 1____________ . __________________



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7

i88.



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7

8
 

8
 

O
 

o



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7



Příloha č. 7

1___________________________________________________________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.2 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 2 SO 101.2/1

[Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 2__________________  | celkem
P° ř ‘ Kód položky  N ázev  položky  m M nožství ve  M nožství ve M nožství Cena  za m.j. v  Cena  celkem  ve Zm ěny  záporné  v  Zm ěny  kladné  v  Cena celkem  ve Rozdíl cen  Podíl cen  celkem

P °l-  Sm louvě  Zm ěně  rozdílu  Kč Sm louvě  v  Kč Kč Kč Zm ěně  v  Kč celkem  v  Kč v  %

oco

sa n a ce  krajů  vozovky: 195*0,35*0,4+70,6 ’ 0,4=55,540  [A]
- d o d á n í recyklátu  v p o ža d o va n é  kvalitě
- o čištěn í podkladu
- u lo žen í recyklátu  dle  předepsaného  technolog ického  předpisu , zh u tn ěn í vrstvy v předepsané
tloušťce
- zř íze n i vrstvy  bez  ro zlišen í šířky, p o k lá d á n í vrstvy  p o  etapách, včetně  pracovních  sp a r  a spojů
- úpravu  napojení, u ko n čen í
- nezahrnuje  postřiky, n á těry
V R STV Y  PRO  O BN O VU  A  O PRAVY  RECYK ZA  STU D EN Á  CEM  A  ASF  EM ULZÍ

35 567504  . .  , o„  M 3  1 446,660  1 446,660  0,000  833,68  1 2 0 6 0 5 1 ,5 1  0,00  0,00  1 206  051,51  0,00  0,00%
_________________RS 0/45  C A  v  tl. 180 m m ________________________________________________________________________________________________ __________________________ '

úprava  vozovky  v tl. 340  m m : 8037*0,18=1  446,660  [A] 
- d o d á n í m ateriá lů  předepsaných  pro  recyk la ci za  studená  
- p ro ved en i recyklace  dle  předepsaného  technolog ického  předpisu, zh u tn ě n í vrstvy  v
předepsané  tloušťce  
- zř íze n í vrstvy  bez  ro zlišen í šířky, p o k lá d á n i vrstvy  p o  etapách
- úpravu  napojeni, ukončení 

 - nezahrnuje  nástřiky, nátěry      
OC 1 CCOCO 1 7DC\/M ČM Í V D A IM ír  7 D c rv i/I  rtV /A M Č un  HA A TEDI Á 1 1 1 Tl 4 Er\A AA A I 117  1 4 A 7 7  ErtD 1 4 A O-7 tn n  1 Z7 /7Z7/7 I X77  <7! 4 <7/7 «7-> A 1 rx rxrx 1 0  1 4 <70 A 1 Z7 1 <-> nzsn/J V J V J |L rL V iiL H l  rxnAAjiviv- 4. r\L.'_ir\LW VM HLHU  IVIMI LrtlMLU 1 L UkJ 1OUIVIIVI I IVIZ I U,UUU| X3Z,*+Z| 1 O 5 O Z H ,U /|  U,UU| U,UU | 1 0 2  O Z H .U /| U,UU| U,UU7b

zp e vn ě n í krajnic: 1433,5=1  433,500  [A] 
- d o d á n í recyklátu  v  p o ža d o va n é  kvalitě
- o čištěn í podkladu  
- u lo žen í recyklátu  d le  předepsaného  technolog ického  předpisu , zh u tn ěn í  vrstvy  v  předepsané
tloušťce  
- zříze n í vrstvy bez  ro zlišen i šířky, p o k lá d á n i vrstvy  p o  etapách, včetně  pracovních  sp a r  a spojů
- úpravu  napojení, u ko n čen í
- nezahrnuje  postřiky, nátěry

37 5 7 2 1 2 3 IN FILTRAČN Í PO STŘIK  Z  EM U LZE  DO l,0 K G /M 2  M 2 7 459  000  7 459,000  H 8  598,10  118 598,1.0 0,00  0,00%
___________________ PI - C50  BP4, 0,60  kg/m 2____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________’_______________________________________________________

úprava  vozovky  tl. 340  m m : 7459=7  459,000  [A]
- p ro ved en í d le  předepsaného  technolog ického  předpisu
- zř íze n i vrstvy  bez ro zlišen í šířky, p o klá d á n í vrstvy p o  etapách  
- úpravu  napojeni, u ko n čen i

38 572214  SPO JO VACÍ PO STŘIK  Z  M O DIFIK  EM U LZE  DO  0.5KG /M 2  M 2 0() Q0  1 7 7 1 4 4 ,0 0
PS-E C60  BP4, 0,35  kg/m 2
úprava  vozovky  tl. 340  m m : 7459=7  459,000  [A]
- d o d á n í všech  předepsaných  m ateriálů  p ro  p o střiky  v předepsaném  m n o žství
- p ro ved en í dle  předepsaného  technolog ického  předpisu
- zř íze n i vrstvy  bez  ro zlišen í šířky, p o klá d á n í vrstvy  p o  etapách
-_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ úoravu  naooienl. u ko n čen í____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ __ _______________________________________ __ ________

39 572224  K O V A C Í  PO STŘIK  Z  MODIF1K EM U LZE  DO  l,0 K G /M 2  M 2 6 6 098 ,40  0,00  0,00%
PS-E  C60  BP4, 0,60  kg/m 2  __________________________________________________________________________________
o sta tn í k-ce  (na  50%  plochy): 70=70,000 [A]
- d o d á n í všech  předepsaných  m ateriá lů  p ro  p o střiky  v  předepsaném  m n o žství
- p ro ved en í d le  předepsaného  technolog ického  předpisu
- zříze n í vrstvy  bez  ro zlišen í šířky, p o k lá d á n í vrstvy  p o  etapách
- úoravu  naooiení. u ko n čen í _____________________________________________________________________________________ -________________________________________

.  ASFALTO VÝ  BETON  PRO  O BRU SN É  V R STV Y  M OD  F K A C O 1 1 + ,  I I S  T L.4 0 M M  , . . AAAA  „  AAA A A A . A ,  . a - , A A  A  A A  A  A A  .  , ,  ,  OA  A  A A  A  n r w40  574B34  , '  M 2  7 1 1 8 ,0 0 0  7 1 1 8 ,0 0 0  0,000  227,10  1 6 1 6  497,80  0,00  0,00  1 6 1 6  497,80  0,00  0,00%
ACO  114- PM B  25/55  - 60_______________________________________________________________________  ____________________________________________________



Příloha č. 8

Denní záznamy stavby: List č. 15702
(cófp'? Jecw^flA) f f>fen>/Vl<y
ffAíCWlC / I '(THl 4 PfcJMiZ/^AÍ^IPi^. 2 J>ň,lA/
fW W '. __________________

^pc;ř ;.5ííkcViz Fpr 2/fj ix MC fi-i %* v/kt. tcifrík-hi-
flA'ce pfjokx j< /^uv ■ fW 4/í <?í> 2ů (b o^fiA

~ ows Fpzaow^''
?£Hk/ řMrt- -c'lfriAkUdVlc- M

___ 'C'tyWi W'iIA M M^jPíV
~~ |J> / ÍA oCiřtc^i ÍTA^Y

~(J4i.t2£y ppopiíTfif

^4 T^I ,' 6(A£ S AÓ '

R?c>í (z'p/r -2^ c dA$W , pREM^'tJKy
fftyccvErc/'. ilnř, ‘iftfájvi c/{i< pipkí' /C> pttAlti
fUc PoM : 7 -7P
J?po3F : yítkicYt^PřížX/ 2>i3/^ř, kfki.4^rof c
PMcr >Fpížoi«,|///íMt7(/ -EWfxV/z oD fo K<Á

'EVfU Z
__  ■* OQb&ž ^^Ííg/aA

"SíHM^PP/^f - ď^fepi^ Kř/JMC m VíL/^“
-OSfl^í ž£h/l/X M- H-iyt'pfc'c/
_ WCC-žt ia 2/yyp/ w ptoM^v u<*c4 fcn 2
~4jir£yi^ eiSf^J-Ws 2,\ YtO

LaD/CI(4" [)CAÍ~I^A ^

y CCA , (v IlocrflW
JikPf xferZ Zxn^VřM? 6tcPfTY x?

Jsy^iLZ-^í ?Astv £e/u' í>ca£s^ *iý vozí>v£-? v í

-í^. zi, - so. _   

Datum:

^í-7_2ř?c

p-

ZoA . ZZ2ZO



Příloha č. 9

SGS
Zápis z 2. KD stavby

11/112 Domašín - Zdislavice
Datum: 23. 7. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 12 Domašín - Zdislavice
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 15.7.2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 15.7.2020 je mimo úseku mezi km 18,203 - 19,141 (Domašín výjezd z náměstí 
(místní komunikace na silnici č. II/l 12 - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. 
Domašínská) uzavřená komunikace v celém rozsahu staveniště.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat Pragoprojekt a.s. - Ing. Miriam Brxová.

4. Informační cedule
Informační cedule byly osazeny na určená místa - 2 v úseku v Domašíně a 2 v úseku 
Vlašim - Zdislavice.

5. Technologické předpisy a materiály
Schválené materiály:

- receptura recyklace
- betony Zapa Vlašim
- kamenivo lom Bílkovice

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový i finanční HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zašle oznámení zahájení prací na Ustav archeologické památkové péče středních 
Čech.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 3.7.2020.



SGS
10. Provedené práce a výhled prací

Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Probíhá frézování 
stávajících vozovkových vrstev, čištění krajnic a příkopů od nánosů, rozebírání 
kamenné dlažby v místě ostrůvku v Domašíně. V lokálních místech byl proveden 
odkop podkladních a konstrukčních vrstev za účelem posouzení podloží.

Do příštího KD bude probíhat frézování stávajících vozovkových vrstev, čištění 
krajnic a příkopů od nánosů, odkop a sanace okrajů vozovky.

11. Různé
Zhotovitel podá v předstihu před dokončení stavby o stanovení dopravního značení.

12. Kontrola bodů z minulých KD
Nejsou.

13. Nové body
2.1 Byla provedena kontrola vozovky v Domašíně mezi km 17,927-18,203 po 

odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený dlažbou z kamenných kostek. 
Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření byla provedena statická zatěžovací 
zkouška. Bylo dohodnuto, že dlažba bude ponechána a bude tvořit podklad pro 
asfaltové souvrství. V lokálních místech chybějící dlažby bude provedena výměna 
podloží v tloušťce 150 mm cementovou stabilizací. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství. V místě křižovatky u ostrůvku prověří AD způsob úpravy 
s ohledem na průjezd autobusu.

2.2 Byla provedena kontrola vozovky ve Vlašimi mezi km 19,141-19,317 (u křížení 
se silnicí II/l 13) po odfrézování. Práce budou pokračovat v souladu s PDPS.

2.3 Byla provedena kontrola vozovky ve Vlašimi mezi km cca 21,430-21,950 (od 
„kolejí“ - „k zastávce“) po odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený 
dlažbou z kamenných kostek. Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření bude 
provedena statická zatěžovací zkouška. Na pravém okraji vozovky, kde není 
dlažba bude provedena výměna podloží dle návrhu AD. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství.

2.4 Byla provedena kontrola vozovky na výjezdu z Vlašimi (v úseku navazujícím na 
kamennou dlažbu až k cca konci Vlašimi) po odfrézování asfaltových vrstev. Ve 
středu vozovky je podklad tvořený kamennými štěty. Podklad je únosný a bez 
poruch. Pro ověření bude provedena statická zatěžovací zkouška. Na okrajích 
vozovky, kde nejsou štěty, bude provedena výměna podloží dle návrhu AD.

2.5 Byla provedena kontrola vozovky od konce Vlašimi k obci Bolinka po 
odfrézování asfaltových vrstev. Na levém okraji vozovky je podloží tvořeno 
jílovitou zeminou. Bylo dohodnuto, že bude provedeno odtěžení levého okraje 
v šíři 2m na hloubku 50cm od úrovně odfrézovaného povrchu, násyp 30cm ŠD 
0/63, násyp 20cm ŠD 0/32 smíchané s asfaltovým recyklátem v poměru dle 
receptury pro recyklaci. Dále bude postupováno dle PDPS.



SGS
2.6 V km cca 23,0 a 24,68 byly při čištění krajnic a příkopů nalezeny stávající 

propustky vedoucí napříč vozovkou. Propustky jsou zcela zanesené a nelze 
zkontrolovat stav nosné konstrukce tvořené kamennou klenbou. Propustky jsou 
hluboko pod vozovkou a nátok i výtok tvoří nebezpečná místa z hlediska pádu. 
AD navrhne způsob řešení.

2.7 V navazujícím úseku, kde momentálně není odfrézováno asfaltové souvrství a 
nejsou pročištěné příkopy a krajnice bude postupováno obdobně jako ve výše 
uvedených bodech.

Příští KD se bude konat 6.8.2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Domašín.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 2 - 23. 7. 2020

11/112, Domašín - Zdislavice

JMÉNO

Nádvorník Petr

ORGANIZACE

KSÚS SK

TELEFON

           

________EMAIL________

                      

ÍDPIS

Beneš Luděk KSÚS SK                               

Bareš Vít KSÚS SK                             

Kodet Milan SGS-TDS                                 

Durr Daniel Swietelsky                                      

Šugár Ján

Horník Mikuláš

Swietelsky

Silnice Group

           

           

                     

                        -------

i- ^ríiQ- ft l y
A 3 4> i /&       

      
  

A </«.
M/4OSÓA.V

f

— —

—

——

—



Příloha č. 10

SGS
Zápis z 3. KD stavby

11/112 Domašín - Zdislavíce
Datum: 5. 8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 12 Domašín - Zdislavice
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 15.7.2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 15.7.2020 je mimo úseku mezi km 18,203 - 19,141 (Domašín výjezd z náměstí 
(místní komunikace na silnici č. II/l 12 - Vlašim, křížení s místní komunikací, ul. 
Domašínská) uzavřená komunikace v celém rozsahu staveniště.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat Pragoprojekt a.s. - Ing. Miriam Brxová.

4. Informační cedule
Informační cedule byly osazeny na určená místa - 2 v úseku v Domašíně a 2 v úseku 
Vlašim - Zdislavice.

5. Technologické předpisy a materiály
Schválené materiály:

- receptura recyklace
- betony Zapa Vlašim
- kamenivo lom Bílkovice

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový i finanční HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zašle oznámení zahájení prací na Ústav archeologické památkové péče středních 
Čech.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 3.7.2020.



SGS
10. Provedené práce a výhled prací

Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Téměř v celém úseku 
je provedeno odfrézování stávajících asfaltových vrstev. Bylo provedeno rozebrání 
dlažby v ostrůvku v Domašíně. Probíhá dofrézování stávajících vozovkových vrstev, 
čištění krajnic a příkopů od nánosů. Mezi km 19,414-19,317 probíhá odstraňování 
obrubníků a odkop konstrukčních vrstev. Na výjezdu z Vlašimi probíhá sanace okrajů 
vozovky, skrývky štěrkové vrstvy na úroveň štětů a realizace drenáží. V úsecích za 
Vlašimí probíhá sanace okrajů vozovky a čištění příkopů.

Do příštího KD bude probíhat čištění krajnic a příkopů od nánosů, odkop a sanace 
okrajů vozovky, realizace drenáží, práce na propustkách, zahájení recyklace 
podkladních vrstev.

11. Různé
Zhotovitel podá v předstihu před dokončení stavby o stanovení dopravního značení.

12. Kontrola bodů z minulých KD
2.1 Byla provedena kontrola vozovky v Domašíně mezi km 17,927-18,203 po 

odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený dlažbou z kamenných kostek. 
Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření byla provedena statická zatěžovací 
zkouška. Bylo dohodnuto, že dlažba bude ponechána a bude tvořit podklad pro 
asfaltové souvrství. V lokálních místech chybějící dlažby bude provedena výměna 
podloží v tloušťce 150 mm cementovou stabilizací. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství. V místě křižovatky u ostrůvku prověří AD způsob úpravy 
s ohledem na průjezd autobusu. - KD 5.8. geodetické zaměření bude provedeno 
v příčných profilech po 10 m ave výškových zlomech obrubníků s termínem do 
7.8.2020.

2.2 Byla provedena kontrola vozovky ve Vlašimi mezi km 19,141-19,317 (u křížení 
se silnicí II/l 13) po odfrézování. Práce budou pokračovat v souladu s PDPS.

2.3 Byla provedena kontrola vozovky ve Vlašimi mezi km cca 21,430-21,950 (od 
„kolejí“ - „k zastávce“) po odfrézování asfaltových vrstev. Podklad je tvořený 
dlažbou z kamenných kostek. Podklad je únosný a bez poruch. Pro ověření bude 
provedena statická zatěžovací zkouška. Na pravém okraji vozovky, kde není 
dlažba bude provedena výměna podloží dle návrhu AD. Bude provedeno dočištění 
podkladu a jeho geodetické zaměření, na jehož podkladě provede AD návrh 
vozovkového souvrství. - KD 5.8. geodetické zaměření bude provedeno 
v příčných profilech po 20 m s termínem do 7.8.2020, obrubníky vpravo budou 
nahrazeny novými.

2.4 Byla provedena kontrola vozovky na výjezdu z Vlašimi (v úseku navazujícím na 
kamennou dlažbu až k cca konci Vlašimi) po odfrézování asfaltových vrstev. Ve 
středu vozovky je podklad tvořený kamennými štěty. Podklad je únosný a bez 
poruch. Pro ověření bude provedena statická zatěžovací zkouška. Na okrajích 
vozovky, kde nejsou štěty, bude provedena výměna podloží dle návrhu AD. - KD 
5.8. probíhá sanace okrajů vozovky a realizace drenáží.



2.5 Byla provedena kontrola vozovky od konce Vlašimi k obci Bolinka po 
odfrézování asfaltových vrstev. Na levém okraji vozovky je podloží tvořeno 
jíloví tou zeminou. Bylo dohodnuto, že bude provedeno odtěžení levého okraje 
v šíři 2 m na hloubku 50 cm od úrovně odfrézováného povrchu, násyp 30 cm ŠD 
0/63, násyp 20 cm ŠD 0/32 smíchané s asfaltovým recyklátem v poměru dle 
receptury pro recyklaci. Dále bude postupováno dle PDPS. - KD 5.8. práce 
probíhají v souladu s návrhem z minulého KD.

2.6 V km cca 23,0 a 24,68 byly při čištění krajnic a příkopů nalezeny stávající 
propustky vedoucí napříč vozovkou. Propustky jsou zcela zanesené a nelze 
zkontrolovat stav nosné konstrukce tvořené kamennou klenbou. Propustky jsou 
hluboko pod vozovkou a nátok i výtok tvoří nebezpečná místa z hlediska pádu. 
AD navrhne způsob řešení. - KD 5.8. bylo dohodnuto, že propustky budou 
realizovány nové z betonového potrubí DN 600. Stávající propustek v km 23,0 
bude ponechán a nové potrubí bude umístěno vedle propustku. Stávající propustek 
v km 24,68 bude zdemolován a nové potrubí bude umístěno v místě stávajícího 
propustku.

2.7 V navazujícím úseku, kde momentálně není odfrézováno asfaltové souvrství a 
nejsou pročištěné příkopy a krajnice bude postupováno obdobně jako ve výše 
uvedených bodech.

13. Nové body
3.1 Byla provedena kontrola vozovky na konci úseku po odfrézování. Při provádění 

sanace okrajů vozovky bylo zjištěno, že v podloží, kde má být provedena 
recyklace podkladních vrstev, se nacházejí balvany. Zhotovitel provede kopané 
sondy po 100 m pro ověření podloží.

3.2 Zástupci regionální dotační kanceláře na dnešním KD potvrdili možnou změnu 
oproti PDPS, kdy po odfrézování stávajících asfaltových vrstev byl zastižen 
únosný podklad (dlažba ze žulových kostek, kamenné štěty) pod nové asfaltové 
souvrství za předpokladu zesílení asfaltového souvrství vůči stávajícímu stavu.

Příští KD sc bude konat ve středu 19.8.2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce 
Domašín.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 3 - 6. 8. 2020

11/112, Domašín -Zdislavice

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON EMAIL PpDPIS

Nádvorník Petr KSÚS SK                                  
 

Beneš Luděk KSÚS SK                                
Bareš Vít KSÚS SK                             

Pohunek Miloslav KSÚS SK                                    
 

Kodet Milan SGS - TDS                                 

Jurr Daniel Swietelsky                                

Šugár Ján Swietelsky                                 

Horník Mikuláš Silnice Group                                      

Dvořák Zdeněk MěÚ Vlašim                          
                     

Froněk Jan Pragoprojekt                                      

Brxova Miriam Pragoprojekt                          
               

/XÓ" í/í          
            

Sbíjel I                    

— ———





* o i



Příloha č. 13

SILNICE
GROUP

SWIETELSKY stavební s.r.o.
o. z. Dopravní stavby STŘED
oblast Praha
Sokolovská 192/79
180 00 Praha 8
T: +420 296 177 800
E: office-praha@swietelsky.cz
www.swietelsky.cz

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis zn. / ze dne: Naše značka: Vyřizuje:

LL/14/09/2020-1 Lukáš Lála

E:

                    

T: Dne:

                 14.9. 2020

Oznámení události/okolnosti na Díle/stavbě: „11/112 Domašín - Zdislavice“ s dopadem na
cenu a termín provádění Díla a žádost o prodloužení termínu realizace díla.

Vážený obchodní partnere,

jakožto správce Společnosti SWIETELSKY - SILINCE GROUP (dále též „Společnost“),
zhotovitele díla: „11/112 Domašín - Zdislavice“ (dále též „Dílo“), které realizujeme na základě
smlouvy o dílo č. 506/00066001/2020, Vás informujeme, že došlo ke vzniku/zjištění níže
uvedených události/okolnosti, které zpozdí práce na Díle a povedou ke změně ceny a termínu
provádění Díla:

1) Po odstranění živičného krytu na náměstí v Domašíně, stavební objekt SO 101.1, byly, oproti
předpokladu PDPS, zastiženy v konstrukci stávající komunikace žulové kostky. K tomuto zjištění
došlo krátce po zahájení stavby (viz zápis z KD ze dne 23.7.2020). Po zjištění této skutečnosti
bylo provedeno geodetické zaměření a projekčně zpracovány varianty řešení. Avšak do doby
vydání rozhodnutí - pokynu k dalšímu postupu prací, ke kterému došlo na KD konaném dne
2.9.2020, nemohly být další práce na tomto stavebním objektu prováděny.

2) Na stavebním objektu SO 101.6 byl zastižen horší stav aktivní zóny komunikace oproti
předpokladu v PDPS, v důsledku čehož bude muset dojít ke zvýšení rozsahu sanace podloží - viz
též bod 2.5 zápisů z KD.

3) Na stavebním objektu SO 101.1 - 2. úsek byl zastižen horší stav aktivní zóny na okrajích
komunikace oproti předpokladu v PDPS, v důsledku čehož bude muset dojít ke zvýšení rozsahu
výměny podloží - viz též bod 2.4 zápisů z KD.

4) Na stavebním objektu SO 101.2 byl zastižen horší stav aktivní zóny komunikace oproti
předpokladu v PDPS, v důsledku čehož bude muset dojít ke zvýšení rozsahu sanace podloží - viz
též bod 2.5 zápisů z KD. Dále bylo rozhodnuto o zachování stávajícího propustku v km 22,97 a
položení nového potrubí vedle něj - viz též bod 2.5 zápisů z KD.



SILNICE
GROUP

5) Na stavebním objektu SO 101.3 byl zastižen horší stav propustku v km 23,340 oproti
předpokladu v POPS, v důsledku čehož bude muset dojít ke zvýšení rozsahu navržených oprav.

6) Na stavebním objektu SO 101.4 byl zastižen horší stav aktivní zóny komunikace oproti
předpokladu v PDPS, v důsledku čehož bude muset dojít ke zvýšení rozsahu sanace podloží - viz
též bod 2.5 zápisů z KD. Dále byl stávající propustek v km 24,680 zastižen ve stavu, jenž si, oproti
opravě předpokládané v PDPS, vyžádá jeho kompletní odstranění a provedení propustku nového-
viz též bod 2.6 zápisů z KD.

Výše uvedené změny, které nemohl Objednatel při zadávání Díla a Zhotovitel při podání nabídky
předvídat, povedou ke změně ceny a termínu provádění Díla. Obracíme se tedy na Vás s žádostí
o smluvní prodloužení termínu realizace Díla o 42 dní, což je Ihúta, po kterou nemohly být
prováděny práce na SO 101.1 - viz bod 1) výčtu událostí/okolností. Toto prodloužení termínu
realizace je v souběhu, tedy zahrnuje i část předpokládaného zdržení spojeného s úpravou DIO a
rozdělením stavby na více úseků kvůli zachování přístupnosti na žádost města Vlašim (viz náš
dopis s oznámením ze dne 8. 9. 2020). Prosíme o schválení procesování ZBV, jímž
předpokládáme navýšení nákladů na SO 101.1, SO 101.1 - 2. úsek, SO 101.2, SO 101.3, SO
101.4 a SO 101.6, které bude specifikováno v souvisejících ZBV.

S pozdravem,
Společnost SWIETELSKY - SILNICE GROUP

                       
                                   
                          

                      
              

                                                  
                               

                                

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice

                   
                         
www.swietelsky.cz

                              
                                      jským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032



Příloha č. 14

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost SWIETELSKY - SILNICE GROUP
Zastoupena správcem společnosti,

společností SWIETELSKY stavební s.r.o.
IČ:48035599

Lukáš Lála
                    

Váš dopis zn. / ze dne
14. 9. 2020

Naše značka Vyřizuje / telefon Říčany
Ing. Petr Nádvorník,           15. 09. 2020

Věc: Souhlasné stanovisko k provedení změn stavby - 11/112 Domašín - Zdislavice

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/112 Domašín -

Zdislavice“ souhlasí s provedením dodavatelem zjištěných nevyhnutelných změn stavby.

Jmenovitě se jedná o:

1) Neočekávaný výskyt dlažebních kostek v konstrukci současné komunikace na náměstí

v Domašíně (SO 101.1) - postup je schválen v zápise z KD ze dne 2. 9. 2020,

2) Zvýšení rozsahu sanace SO 101.6 v důsledku zastiženého horšího stavu aktivní zóny

komunikace,

3) Zvýšení rozsahu sanace SO 101.1 (2. úsek) v důsledku zastiženého horšího stavu okrajů

aktivní zóny komunikace,

4) Zvýšení rozsahu sanace SO 101.2 v důsledku zastiženého horšího stavu aktivní zóny

komunikace a zachování stávajícího propustku s položením nového potrubí vedle něho,

5) Zvýšení rozsahu oprav propustku v km 23,340, jež je součástí SO 101.3,

6) Zvýšení rozsahu sanace SO 101.4 v důsledku zastiženého horšího stavu aktivní zóny

komunikace a provedení nového propustku v km 24,680.

Dále žádáme o zprocesování ZBV, jež se k těmto změnám vztahují.

           

            
                              
                    
                     

         

IČ: 00066001
DIČ: (.7.00066001

e-niail:                      
telefon:            



Příloha č. 15

JID: PCR01ETRfo128479514

Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Benešov
Dopravní inspektorát

Č. j. KRPS-294535-1/ČJ-2020-010106 Benešov 1. prosince 2020
Počet stran: 2
Přílohy: 10/0

PRAGOPROJEKT, a.s.
ateliér České Budějovice
Čechova 726/50
370 01 České Budějovice

Stanovisko ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Benešov, posoudil Vaši žádost ve
smyslu ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů a

souhlasí

s níže uvedenou místní úpravou provozu na pozemních komunikacích.

Umístění : sil. 11/112 dle přílohy - situace dopravního značení sil. 11/112 Jemniště -
Domašín, úsek 1-6
Důvod : dopravní značení bude instalováno z důvodů bezpečnosti a plynulosti provozu na
pozemních komunikacích a z důvodu bezpečnosti chodců
Termín instalace : dopravní značení bude instalováno do : dle stanovení
Provedení dopravních značek : velikost základní, reflexní

Poučení : DZ musí být upevněny na kovových sloupcích nebo konstrukcích (bezbarvé -
pozink), případně na sloupech veřejného osvětlení (musí být projednáno s majitelem)
a nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace. Vnitřní okraj značky bude 50 až
200 cm od okraje vozovky nebo zpevněné krajnice. Viditelnost dopravních značek musí
být zajištěna mimo obec ze vzdálenosti min. 100m a v obci 50m. Před instalací musí být
vytyčeny inž. sítě, které nesmí být dotčeny. Barevně, rozměrově i umístěním musí
dopravní značky odpovídat příslušné platné normě ČSN, výše citovanému zákonu č.
361/2000 Sb. a vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích.

K Pazderně 906
256 01 Benešov

                 
                                 
              



Vodorovné dopravní značení bude z důvodů zvýšení trvanlivosti a noční viditelnosti
provedeno v retroreflexní úpravě a bude splňovat požadavky uvedené v ČSN EN
1436+A1.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s
předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost
a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Policie ČR, Dl Benešov si vyhrazuje
právo toto stanovisko změnit nebo doplnit, pokud to bude vyžadovat bezpečnost
a plynulost silničního provozu.

Vyřizuje:
por. Ing. Josef Vyhnálek

npor. Bc. Jiří Anděl
zástupce vedoucího oddělení

              
                   

             
                       

                   

                              

2



Příloha č. 16

Stanovisko TDI k ZBV č. 3
Evidenční číslo a název stavby: II/112 Domašín - Zdislavice
Číslo a název SO/PS: SO 101.2 - Úprava povrchu sil. 11/112 - úsek č. 2
Rozpis změn položek

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu

i 2 3 4 5 6 7

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen T 82.160 173.940 91.780
4 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina T 1,435.900 1,515.900 80.000

7 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 51.000 69.000 18.000

15 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽTŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 15.000 112.500 97.500
25 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4.290 7.049 2.759
26 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4.460 11.338 6.878
28 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1.500 3.432 1.932
30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4.000 9.000 5.000

31 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1.440 2.880 1.440

45 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4.920 13.024 8.104

51 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 14.000 12.000 -2.000

55 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA M2 591.834 354.659 -237.175

56 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DODÁ POKLÁDKA M2 591.834 354.659 -237.175

57 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 12.300 25.100 12.800

63 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 31.600 66.900 35.300

Nové položky
64 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 0.000 160.000 160.000
65 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0.000 78.500 78.500
66 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0.000 55.200 55.200
67 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 0.000 18.000 18.000
68 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M 0.000 10.100 10.100

Vyjádtření TDI:
Souhlasím s provedením změn výše daných položek v uvedeném množství.

Ing. Milan Kodet



I







mwpyip: --------■ z ' 1 / U 1 /L ' z z
.--------*“ / / ' ~.x^—---------- k •

•wmi¥n“ ?*l’ • Z ' • ___ - wctt-wuiZM-iwpT-uiBsn FfŤTrtŤfTfj >-’» , ,. ,z z ,■ r — h । INS?™?OHiNAvadoaaonus
t 3oiA\nsiaz-Ni5vwoaziwn

M

V
ra »1 
n

i ii

lili

■ 
1 

1

/
 
w

 

í\
 
0

 

iJ
-
1

A
 

Ir. _
.rj

■
?

í
 

i
 

•
í

1 1 

i
t

L iR
| 

T

1 
B
“ 

>
x
\

L
i*
 

X
 

£

■
 

'

- 
1

*JSi
 

■

r - 
X
 

q
 '

r
-
 

.
=

.
.
.
.

h

/

'
fI 
“

41
1

i n
í 

< 

r
U











O
 

#>' << 0
É8






